
Model No.DCU180 BATTERY POWERED WHEELBARROW

www.npower.com.vn 
NAVITECH | MAKITA Authorized Service Center



Model No.DCU180 BATTERY POWERED WHEELBARROW



Model No.DCU180 BATTERY POWERED WHEELBARROW



Model No.DCU180 BATTERY POWERED WHEELBARROW
Bản v
ẽ 

Mã Phụ tùng 
tùng Mô tả

Tươn
g ứng
 với

Số lượ
ng

Cũ/ M
ới Ghi chú 1 Ghi chú 2

001 161640-0 Bộ cán t�y cầm 2 *

001-1 141R21-2 HANDLE COMPLETE < 2

002 161648-4 Bộ hãm ph�nh 1

002 INC. 90

003 266130-9 Vít tự cắt ren đầ� siết 3X16 5

004 183H15-1 Bộ hộp công tắc 1 *

C10 813J54-6 Nhãn lư� ý 1 *

004 INC. 10 *

004-1 183H15-1 Bộ hộp công tắc < 1

C10 813J54-6 Nhãn lư� ý 1

004-1 INC. 10

005 457633-6 Th�nh gạt công tắc 1

006 922223-9 B�-lông đầ� lỗ lục giác M5X16 W
R

2 *

006-1 265A97-4 B�-lông đầ� lỗ lục giác M5X16 W
R

< 2

007 346249-1 Bàn kẹp ống 28 2

008 233540-5 Lò xo xoắn 11 1

009 144521-3 Bộ miếng che công tắc 1

C10 812S78-3 Nhãn công tắc 1

010 183H15-1 Bộ hộp công tắc 1 *

C10 813J54-6 Nhãn lư� ý 1 *

010 INC. 4 *

010-1 183H15-1 Bộ hộp công tắc < 1

C10 813J54-6 Nhãn lư� ý 1

010-1 INC. 4

011 650781-2 Công tắc C3JW-6B-P 1

012 251595-8 B�-lông đầ� lục giác M8X20 2

013 687410-4 Dây đ�i 2

014 942201-3 Long đền q�e 8 2

015 126589-1 Bộ kh�ng 1 *

015 INC. 79-89,91-99 *

015-1 126905-7 Bộ kh�ng S 1 *

015-1 INC. 79-89,91-99 *

015-1 INC. 79-85,88,89,91,94-99 *

015-2 126905-7 Bộ kh�ng O 1

015-2 INC. 79-85,88,89,91,94-99

016 253852-0 Long đền đệm phẳng 8 2

017 699095-4 Bộ dây c�ng cấp điện 1

018 812S79-1 Nhãn  logo m�kit� 1

019 126893-8 Cụm lốp xe phí� s�� R 1 *

C10 161639-5 Khớp nối R 1 *

C20 161868-0 Lốp 260 Bộ dừng với 1 *

C30 921467-8 B�-lông đầ� lục giác M8X45 1 *

C40 252105-4 Đ�i ốc khó� lục giác M8-13 1 *

019-1 127092-5 Cụm lốp bánh xe Bộ dừng với O 1 *

C10 161836-3 Khớp nối 1 *

C20 161868-0 Lốp 260 Bộ dừng với 1 *

C30 921467-8 B�-lông đầ� lục giác M8X45 1 *



C40 252105-4 Đ�i ốc khó� lục giác M8-13 1 *

019-2 127092-5 Cụm lốp bánh xe Bộ dừng với O 1

C10 161836-3 Khớp nối 1

C20 161868-0 Lốp 260 Bộ dừng với 1

C30 921467-8 B�-lông đầ� lục giác M8X45 1

C40 252105-4 Đ�i ốc khó� lục giác M8-13 1

020 347278-7 Phần bảo vệ R 1

021 422151-3 Đệm mõng 1

022 266240-2 B�-lông đầ� lỗ lục giác M10X25 2 *

023 941251-5 Long đền đệm phẳng 10 2 *

024 126837-8 Cụm lốp xe phí� s�� L 1 *

C10 161663-8 Khớp nối L 1 *

C20 161868-0 Lốp 260 Bộ dừng với 1 *

C30 921467-8 B�-lông đầ� lục giác M8X45 1 *

C40 252105-4 Đ�i ốc khó� lục giác M8-13 1 *

024-1 127092-5 Cụm lốp bánh xe Bộ dừng với O 1 *

C10 161836-3 Khớp nối 1 *

C20 161868-0 Lốp 260 Bộ dừng với 1 *

C30 921467-8 B�-lông đầ� lục giác M8X45 1 *

C40 252105-4 Đ�i ốc khó� lục giác M8-13 1 *

024-2 127092-5 Cụm lốp bánh xe Bộ dừng với O 1

C10 161836-3 Khớp nối 1

C20 161868-0 Lốp 260 Bộ dừng với 1

C30 921467-8 B�-lông đầ� lục giác M8X45 1

C40 252105-4 Đ�i ốc khó� lục giác M8-13 1

025 922223-9 B�-lông đầ� lỗ lục giác M5X16 W
R

8 *

025-1 265A97-4 B�-lông đầ� lỗ lục giác M5X16 W
R

< 8

026 347238-9 Kẹp A 2

027 347239-7 Kẹp B 2

028 347394-5 Đệm mạ 2 *

029 687849-1 Dây đ�i 5

030 319594-7 Hộp đèn 2

031 213656-2 Vòng đệm-o 53 2

032 457636-0 Máng đèn 2

033 457634-4 Ống kính 2

034 213604-1 Vòng đệm-o 50 2

035 457635-2 Nắp giữ ống nước 2

036 422166-0 Đệm mõng 1

037 620685-2 Mạch led 2

038 687123-7 Kẹp dây 3

039 266034-5 Vít tự cắt ren đầ� siết 4X16 6

040 319595-5 Bảo vệ hộp đèn 2

041 266034-5 Vít tự cắt ren đầ� siết 4X16 8

042 347279-5 Phần bảo vệ L 1

043 922328-5 B�-lông đầ� lỗ lục giác M6X18 W
R

2 *

043-1 265A98-2 B�-lông đầ� lỗ lục giác M6X18 W
R

< 2

044 161641-8 Cụm kẹp ph�nh 1

045 347208-8 Đĩ� ph�nh 1



046 161638-7 Chụp v�n 1

047 126590-6 Vành bánh xe 1 *

C10 BF00000002 HEX. NUT M16 2 *

C20 BF00000003 FLAT WASHER 2 *

C30 BF00000001 HEX. SOCKET BUTTON BOLT M5X
8

6 *

047-1 126590-6 Vành bánh xe S 1 *

C10 BF00000002 HEX. NUT M16 2 *

C20 BF00000003 FLAT WASHER 2 *

C30 BF00000001 HEX. SOCKET BUTTON BOLT M5X
8

6 *

047-2 126904-9 Vành bánh xe S 1

C10 BF00000002 HEX. NUT M16 2

C20 BF00000003 FLAT WASHER 2

C30 BF00000001 HEX. SOCKET BUTTON BOLT M5X
8

6

048 126734-8 Cụm bánh xe trước 1 *

048 INC. 46,47,52 *

048-1 127081-0 Cụm bánh xe trước S 1

048-1 INC. 46,47,52

049 941102-2 Long đền đệm phẳng 5 6 *

050 232247-0 Lò xo đĩ� hình nón 16 2 *

050-1 232605-0 Lò xo đĩ� hình nón 16 < 2

051 253377-4 Long đền đệm phẳng 17 2 *

051-1 253470-4 Long đền đệm phẳng 17 < 2

052 422159-7 Lốp trước 430 1

053 457625-5 Đòn bẩy 25 1

054 213005-3 Vòng đệm-o 5 1

055 213078-6 Vòng đệm-o 10 1

056 816M70-5 Nhãn hoạt động 1

057 816N32-9 Nhãn lư� ý 1

058 632K49-4 Khối chì 1

059 699096-2 Bộ dây c�ng cấp điện 1

C10 682576-5 Đệm gờ 1

C20 688162-0 Bộ lọc dòng 2

060 853S84-9 Bảng tên DCU180 1

061 266130-9 Vít tự cắt ren đầ� siết 3X16 2

062 457629-7 Giá đỡ đế gài 1

063 232267-4 Lò xo lá 2

064 620675-5 Bo mạch 1 *

064-1 620M45-6 CONTROLLER < 1

065 135934-9 Cụm ngăn chứ� pin 1

065 INC. 53-55

066 643874-2 Thiết bị đầ� c�ối 2

067 144519-0 Chân bắt vỏ 1

C10 263005-3 Chốt c�o s� 6 4

068 266130-9 Vít tự cắt ren đầ� siết 3X16 5

069 632K50-9 Khối chì 1

070 144520-5 Bộ điề� khiển phụ 1

071 620684-4 Mạch đánh bóng 1

072 457630-2 Nắp giữ ống nước 1

073 651534-2 Công tắc 1934.3112B 1



074 687123-7 Kẹp dây 3

075 266326-2 Vít tự cắt ren đầ� siết 4X18 6

076 457628-9 Che phí� trước 1

077 266130-9 Vít tự cắt ren đầ� siết 3X16 8

078 922218-2 B�-lông đầ� lỗ lục giác M5X14 W
R

4 *

078-1 265A96-6 B�-lông đầ� lỗ lục giác M5X14 W
R

< 4

079 TR00000069 HEX.SOCKET HEAD BOLT M5X14 2

080 942101-7 Long đền q�e 5 2

081 941101-4 Long đền đệm phẳng 5 2

082 TR00000067 LOCK LEVER 1

083 TR00000068 HEX.BOLT M5X16 4

084 942101-7 Long đền q�e 5 4

085 941101-4 Long đền đệm phẳng 5 4

086 251594-0 B�-lông đầ� lục giác có v�i M8X4
0

2

087 251595-8 B�-lông đầ� lục giác M8X20 2

088 941101-4 Long đền đệm phẳng 5 4

089 942101-7 Long đền q�e 5 4

090 144700-3 Dây ph�nh 1

091 931202-6 Đ�i ốc lục giác M5 4

092 921467-8 B�-lông đầ� lục giác M8X45 2

093 252105-4 Đ�i ốc khó� lục giác M8-13 2

094 TR00000070 HEX.BOLT M16X50 2

095 TR00000073 FLAT WASHER 17 2

096 326968-5 Chụp giữ mũi 17 2

097 TR00000073 FLAT WASHER 17 2

098 TR00000072 SPRING 16 2

099 TR00000071 HEX.NUT M16-24 2

100 941102-2 Long đền đệm phẳng 5 S 6

101 253377-4 Long đền đệm phẳng 17 S 1

A01 144675-6 Ống cong 2

A02 455588-9 Kẹp dây 2

A03 643890-4 Chì� khó� 1

A04 781006-4 Cờ lê mở ốc 13 2 *

A04-1 781039-9 Cờ lê mở ốc 13 O 2

F01 198494-2 Bộ  bể chứ� 1

F04 199116-7 Bộ gá đỡ 1

F05 191A01-6 Bộ phụ tùng đĩ� phụ trợ 1




